
 
Министерство образования и науки  

Республики Татарстан 
 

Муниципальное образовательное учреждение 
«КУРКАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

Татарстан Республикасы   

Мэгариф hэм фэн министрлыгы 

 

Муниципаль белем биру учреждениесе 
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОРКАЧЫК ГОМУМИ УРТА  
БЕЛЕМ БИРY МЭКТЭБЕ» 

422730, жд рзд Куркачи 

ул.Строителей, 5 

тел. (84365)71-109 

E-mail: kurkashischool@mail.ru 

ИНН / КПП 1616009186 / 161601001 

 422730,Коркачык тимер юл разъезды 

Тозучелэр урамы, 5  

тел. (84365)71-109 

E-mail: kurkashischool@mail.ru 

ИНН / КПП 1616009186 / 161601001 

 

  Приказ № 17 

                                                                                                     

 от  04.02.2025 

«О внесении изменений  

в Рабочую программу воспитания  

на 2024-2025 учебный год» 

 

на основании письма МОиН РТ за номером 616/25 от 22.01.2025 в соответствии с п.3 

плана мероприятий по реализации Концепции сокращения потребления алкоголя в 

Российской Федерации на период до 2030 года и дальнейшую перспективу, 

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2024 г. 

№3610-р МОиН РТ, информационного письма МКУ "Отдел образования исполнительного 

комитета Высокогорского муниципального района" необходимо в рабочую программу 

воспитания ОО в Модуль «Профилактика и безопасность» внести изменения. На 

основании вышеизложенного  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В рабочую программу воспитания ОО в Модуль «Профилактика и безопасность» 

добавить пункт по антиалкогольной профилактике. 

2. Назначить ответственным за внесение изменения в рабочую программу 2024-2025 

учебный год Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Хамидуллина А.Т. 

3. Хамидуллину А.Т. внести изменения в рабочую программу воспитания на 2024-

2025 учебный год в Модуль «Профилактика и безопасность» добавить пункт по 

антиалкогольной профилактике. 

4. Ответственному за работу официального сайта школы Бургановой Ф.М. до 7 

февраля 2025 года разместить измененную рабочую программу воспитания на 

2024- 2025 учебный год. 

5. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой 

  

 

 

      Директор школы       

 МБОУ «Куркачинская СОШ»                                                Р.Р. Шайдуллин 

  

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 8 от 14.02.2025. Исполнитель: Шайдуллин Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.02.2025 11:06

mailto:kurkashischool@mail.ru
mailto:kurkashischool@mail.ru


Лист согласования к документу № 8 от 14.02.2025
Инициатор согласования: Шайдуллин Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 14.02.2025 11:06

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шайдуллин Р.Р. Подписано
14.02.2025 - 11:06

-

Документ создан в электронной форме. № 8 от 14.02.2025. Исполнитель: Шайдуллин Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.02.2025 11:07


